РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИlI
ШУШЕ,НСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРДЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 марта 2016г. Jt 72
с. Сизая

О внесении изменений в постановление администрации
Сизинского сельсовета от 28.08.2014г. Ns 148

кОб утверждении
Административного реглапdента по предоставлению
муниципальной услуги <Выдача разрешений на
строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства, а также на
ввод объектов в эксплуатацию> Администрацией
сизинского сельсовета)

На основании протеста прокуратуры Шушенского района от 14.03.2016г. ]ф 7-02-
20167 напостановление администрации Сизинского сельсовета от 23,06.2011г. Jф 75 (Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
кВыдача разрешеЕий на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитЕIльного строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию), в соответствии с

п.2 ст. 1 ФЗ от 28.11.2015г. N9339-ФЗ ко внесении изменений в статьи 48 и 51

Гралостроительного кодекса РФ>, руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в <Административный регламент по предоставлению муниципt}льной услуги
<Выдача р{u}решений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
кагIитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию) Администрачией
Сизинского сельсовета> следlтощие изменения:

Ршдел 2 п.2.6.t. дополнить подпунктом 8):

S) Перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектаtv
здравоохранения, образования, культуры, отдьгха, стrорта и иным объектал.t социально-
культурного и коммунально- бытового нtвначениrl, объекта"тrл транспорта, торговли,
общественного питания, объекталц делового, административного, финансового,
религиозного назначения, объектам жилищного фонла в случае строительства,

реконструкции указанньж объектов при условии, что экспертиза проектной документации
указанньIх объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 ГрК РФ.
2. Постановление вступает в силу тrосле его офичиального опубликования в газете
<Сизинские вести).
3. Контроль за постановления оставляю за собой.

Глава админ
Сизинского

ff,:Ж!,##
*+о)ii"iдftьп::i"?-j

Т.А. Коробейникова